
Second instrument 
Flute 

Andjela Bratic Daniela 
Nedelkovska/ 
Ivailo Vasilev 

Nora Alishani 
Rema 

Scores 

Изабела Велковска 
 

94 94 94 94       II 

Second instrument 
Chamber music 

    

Изабела Велковска и 
Марко Наумовски, 
дуо флејта 

97 97 97 97      III 

First category Flute 
 

    

-1 одд. 
Антонела Крстова 

85 85 88 86      III 

-2 одд. 
Невенка Куневска 

85 85 88 86     III 

Нина Костадинова 
 

96 96 96 96   I 

Елена Стојоска 
 

99 99 99 99    I 

Матеа Тотеска 
 

97 96 96 96,33 

Михаела Аќимоска 
 

/ / / / 

Сара Тенкова 
 

97 95 95 95,66     I 

Стеван Каевски 
 

94 95 90 93         II 

Анастасија 
Милеусниќ 
 

95 96 95 95,33    I 

Светле Васковска 
 

99 98 99 98,66    I 

Leda Kastrati 
 

95 95 95 95        I 

Ваљдин Љута 
 

93 91 92 92       II 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

First category Flute 
-3 odd.  

Andjela Bratic Ivailo Vasilev Nora Alishani Scores 

Ана Јорданова 95 95 95 95  I 

Еврозија Малашев 94 93 92 93  II 

Радмила Зашева 95 96 95 95.33  I 

Ана Матеска 99 99 99 99  I 

Ангела Алексиќ 96 97 96 96.33  I 

Dona Karkalicheva 96 / 95 95.5  I 

Марија Пачемска 85 85 85 85  III 

Еда Волина 95 95 95 95  I 

Андреа Шуманска 94 93 92 93  II 

Лука Зотовиќ 98 98 98 98  I 

Михаил Ташковски 85 85 85 85  III 

Барбара Гиноска 89 88 88 88.33  III 

Ана Марија 
Ќипријанова 

/ / / / 

First category Flute 
-4odd.  

    

Кирил Тасев 95 94 94 94.33  II 

Јосипа Василевска 99 98 99 98.66  I 

Ева Крстиќ 94 94 92 93.33  II 

Теона Христовска 88 87 87 87.33  III 

Арта Каљити 86 89 88 87.66  III 

Медина Хајро 86 86 86 86  III 

Doruntina Kurteshi 85 85 85 85  III 

Edrina Shala / / / / 

First category Flute 
-5odd.  

    

Кристиян Венелинов 
Батакаров 

96 / 96 96  I  

Ева Ѓеорѓиева 2004 92 92 92 92  II 

Михаела Јорданоска 91 91 91 91  II 

Деа Хоџа 94 93 94 93.66  II 

Миа Мартина 
Маџункова 

97 98 97 97.33  I 

Меглена Лазаровска 92 92 92 92  II 

First category Flute 
-6odd.  

    

Калоян Василев 100 / 100 100 Спец. 

First category Flute 
-7odd.  

    

Полина Манолова / / / / 

Second category Flute 
 

    

1 year secondary school     



Оља Михајловиќ 96 95 95 95,33  I 

2 year secondary school     

Artida Bakija 98 99 99 98,66  I 

Магдалена Алексовска 95 93 92 93.33  II 

Екатерина Лукарова 95 94 94 94.33  II 

 

 
 

Andjela Bratic Ivailo Vasilev Nora Alishani Straso Temkov  

3 year 
secondary 
school 

     

Flutura Latifaj 
 

92 91 93 92 92  II 

Михаела 
Богдановска 

93 93 92 92 92.5  II 

4 year 
secondary 
school 

     

Elda Meka 
 

95 95 95 95 95  I 

Андреј Весиќ 97 97 97 97 97  I 

Јана 
Тодоровска 

96 96 96 96 96  I 

Third A 
Category 

     

Valentina 
Stanojević 

/ 100 100 100 Специјална 

Тамара 
Лазарова 

98 98 98 98 98   I 

Third B 
Category 

     

Anda Gjini 
 

95 95 95 95 95   I 

 

 


